Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2023 года                                                                                        № 1
О досрочном прекращении полномочий
депутата земского собрания Николаевского сельского поселения
           На основании  п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 гл. 7 Устава Николаевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, Регламента земского собрания Николаевского сельского поселения, в соответствии с поданным заявлением, земское собрание Николаевского сельского поселения   р е ш и л о:
1. Прекратить полномочия депутата земского собрания Николаевского сельского поселения пятого созыва Долженко Александра Васильевича досрочно 18.12.2023 года на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения (https://nikolaevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) и обнародовать в местах, определенных решением земского собрания.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                  Л.А. Перминова